



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमाशुल्क गृह, विल्लिंग्टन आईलैंड, कोचिन-682009
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Sevottam Compliant



An IS 15700 certified Custom House

Website: www.cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

E-mail: commr@cochincustoms.gov.in

Fax: 0484-2668468

Ph: 0484-2666861-64/774/776

व्यापार सुविधा TRADE FACILITY NO.02/2017

विषय : कोच्ची के बंदरगाहों और हवाईअड्डों के माध्यम से पशुधन के आयात से संबंधित
दिनांक 22.03.2017 की असाधारण राजपत्र अधिसूचना - संबंधित

**Subject: Extraordinary Gazette Notification dated 22.03.2017
regarding the import of Livestock Products through seaport
or airports at Kochi-reg.**

निर्यातकों, आयातकों, सीमाशुल्क ब्रोकरों, स्टीनर एजेंटों और सभी अन्य पणधारियों का ध्यान भारत सरकार, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, पशुपालन, डेयरी एवं मत्स्यपालन विभाग की एस.ओ.948(ई) के तहत दिनांक 24.03.2017 के भारतीय राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित दिनांक 22.03.2017 की अधिसूचना की ओर आकर्षित किया जाता है, जिसमें एस.ओ. 2666(ई) के तहत दिनांक 17.10.2014 के भारतीय राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, पशुपालन, डेयरी एवं मत्स्यपालन विभाग की दिनांक 16.10.2014 की अधिसूचना में संशोधन किया गया है।

Kind attention of exporters, importers, Customs Brokers, Steamer Agents and all other stakeholders is drawn to the Govt. of India, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Department of Animal Husbandry, Dairying and Fisheries, Notification dated 22.03.2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii), vide S.O.948(E) dated 24.03.2017 amending the Notification of the Govt. of India, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Department of Animal Husbandry Dairying and Fisheries, dated 16.10.2014 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (ii), vide S.O.2666(E) dated 17.10.2014.

2. दिनांक 22.03.2017 की उपर्युक्त अधिसूचना के तहत दिनांक 16.06.2014 की अधिसूचना के क्रम सं. (i) से (xxxi) तक संबद्ध पशुधन उत्पादों को कोची के बंदरगाह या आईएड्डे के माध्यम से आयात की मंजूरी दी गई है।

Vide the above mentioned Notification dated 22.03.2017, Livestock Products listed at serial numbers (i) to (xxxi) of the aforementioned Notification dated 16.06.2014 are allowed to be imported through seaport or airports of Kochi.

3. ऊपर उल्लिखित अधिसूचना की प्रतियां <http://egazette.nic.in> पर उपलब्ध हैं।

Copies of the above mentioned Notification is available at <http://egazette.nic.in>.

Sd/-

(पुल्लेला नागेश्वर राव Pullela Nageswara Rao)

प्रधान सीमाशुल्क आयुक्त Principal Commissioner of Customs

जारी Issued to: All concerned, as per mailing list.

//अनुप्रमाणित / ATTESTED//

//बैजू डानियल BAIJU DANIEL//

मूल्यनिरूपक (टैरिफ यूनिट) APPRAISER (TARIFF UNIT)

F.No.C1/03/2016 TU. Cus.

दिनांक Dated: 16th June 2017

प्रतिलिपि प्रेषित Copy to

1. The Chief Commissioner's Office
2. Commissioner's file/Addl Commissioners/ All D.Cs & A.Cs/ Development Commissioner (CSEZ)/ All Appraisers/ All Sections / Guard File & As per mailing list. **All concerned officers are directed to note and comply with the instructions/changes.**

EDI